30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 53.

Brașov, Luni-Marți 8 (21) Martie.

1905.

Noue buletine asupra situației.

Buletinele, ce le publică Francis Kossuth asupra situației în formă de articole semnate de el, au început să devină tot mai interesante. Deși e bolnav, Kossuth n'a lăsat să-i scape ocaziunea de a mai scrie un articol în ajunul sosirii monarhului în capitala ungară și să-l publice în organul său „Budapest“ de ieri.